

ROZNY PLAN DZIAŁAŃ NA ROK 2025

I. INFORMACJE OGÓLNE

1. Informacje dotyczące „Strategii Inwestycyjnej dla reużycia środków finansowych zwróconych z instrumentów finansowych i pomocy zwrotnej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020”

1.1. Numer uchwały zarządu województwa	Uchwała nr 45/2397/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 listopada 2023 r.
1.2. Numer/y uchwał/y zmieniającej/y	Uchwała Nr 5/231/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31.01.2024 r. Uchwała nr 11/537/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13.03.2024 r. Uchwała nr 15/738/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12.04.2024 r. Uchwała nr 13/763/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14.08.2024 r.

2. Informacje dotyczące Funduszu Powierniczego

2.1 Fundusz Powierniczy	Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju sp. z o.o. (dalej: KPFR)
2.2. Dane kontaktowe Funduszu Powierniczego	tel. 56 475 63 00, e-mail: biuro@kpfr.pl
2.3. Osoba sporządzająca	Agnieszka Rogalska/Agnieszka Dzieciół
2.4. Dane kontaktowe osoby sporządzającej	Tel. 56 475 63 00, e-mail: a.rogalska@kpfr.pl , a.dzieciol@kpfr.pl

II. PLANOWANY PRZEBIEG STRATEGII INWESTYCYJNEJ W ROKU 2025

1. Planowana struktura form wsparcia
1. Zgodnie z „Planowaną strukturą zaangażowania środków finansowych zwróconych z IF RPO WK-P 2014-2020”, stanowiącą załącznik do Strategii Inwestycyjnej dla re-użycia środków finansowych zwróconych z instrumentów finansowych i pomocy zwrotnej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (dalej: SI), przyjętej przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego w w/w uchwale, KPFR planuje dalsze wykorzystanie środków finansowych na wsparcie realizacji projektów wyłonionych w zamkniętym naborze wniosków o pożyczkę dla projektów z list rezerwowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (dalej: RPO WK-P 2014-2020). Planowana łączna wartość wsparcia to 67 mln zł. 2. W związku z realizowanym Programem Modernizacji podmiotów leczniczych z województwa kujawsko-pomorskiego, stanowiącym załącznik do Uchwały nr 12/603/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 marca 2024r. w kwietniu 2024r. z późn. zm. planujemy udzielenie wsparcia projektom wyłonionym w ramach przeprowadzonego I etapu naboru w postaci pożyczki z częściowym umorzeniem przeznaczonego na wsparcie Inwestycji dotyczących rozwoju infrastruktury związanej z udzielaniem świadczeń opieki długoterminowej i hospicyjnej oraz rozwojem infrastruktury udzielania świadczeń internistycznych i

geriatrycznych. Zgodnie z w/w Programem na wsparcie przeznaczono alokację 56 mln zł, natomiast w wyniku oceny fiszek zakwalifikowano do wsparcia projekty na kwotę 51,04 mln zł.

3. Ponadto, KPFR planuje wykorzystywanie środków finansowych na zapewnienie wkładu krajowego uzupełniającego bezpośredni wkład finansowy w postępowaniach na wybór Pośredników Finansowych (dalej: PF) w Programie Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 (dalej: FEdKP 2021-2027). Przy czym należy zaznaczyć, iż możliwość wykorzystania środków z re-użycia 2014-2020 do poszczególnych wsparć z 2021-2027 będzie na bieżąco konsultowana z Powierzającym i ostatecznie zatwierdzana wraz z dokumentacją na wybór PF.

KPFR planuje zaangażowanie środków objętych w/w SI w ramach 5 umów w 2025r. w celu wdrożenia wsparcia w ramach:

- 1) Działania FEKP.02.01 *Efektywność energetyczna BydOF i ZITy Regionalne*. Planuje się zawarcie umowy z PF na uruchomienie produktu finansowego jakim jest *Pożyczka na modernizację energetyczną budynków użyteczności publicznej i oświetlenia ulicznego w ramach ZIT (BydOF i ZITy regionalne)*. Produkt finansowy służy finansowaniu przedsięwzięć zwiększających efektywność energetyczną w budynkach użyteczności publicznej, a także modernizację oświetlenia ulicznego na obszarze ZIT BydOF oraz ZITów regionalnych. Niniejsze wsparcie otrzymają przedsięwzięcia szczegółowo określone we właściwych porozumieniach terytorialnych, których jedną ze stron jest Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Na to działanie przeznaczono kwotę ok. 110,9 mln zł z EFRR w ramach FEdKP 2021-2027, natomiast kwota wkładu krajowego dla PF z re-użycia 2014-2020 wymagana do tego działania to ok. 22 mln zł.

- 2) Działania FEKP.02.17 *Efektywność energetyczna OPPT*. Planuje się zawarcie umowy z PF na uruchomienie produktu finansowego jakim jest *Pożyczka na modernizację energetyczną budynków użyteczności publicznej i oświetlenia ulicznego w ramach OPPT*. Produkt finansowy ma służyć finansowaniu przedsięwzięć zwiększających efektywność energetyczną w budynkach użyteczności publicznej, a także modernizację oświetlenia ulicznego na terenie OPPT. Niniejsze wsparcie otrzymają przedsięwzięcia realizowane przez podmioty szczegółowo określone we właściwych porozumieniach terytorialnych, których jedną ze stron jest Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Na to działanie przeznaczono kwotę ok. 47,4 mln zł z EFRR w ramach FEdKP 2021-2027, natomiast kwota wkładu krajowego dla PF z re-użycia 2014-2020 wymagana do tego działania w postępowaniu to ok. 9,9 mln zł.

W ramach umów z PF przewiduje się możliwość zastosowania prawa opcji do 100% wartości zamówienia.

- 3) Działania FEKP.02.16 *Efektywność energetyczna* planowane jest przeprowadzenie postępowania na wybór Pośrednika Finansowego w trybie „z wolnej ręki – in house”- w stosunku do KPFP sp. z o.o. – zgodnie z Ustawą z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). Postępowanie ma na celu wybór Pośrednika Finansowego, który w swojej ofercie będzie miał produkt finansowy „Ekopożyczka z premią dla przedsiębiorstw – efektywność energetyczna”, którego celem jest wsparcie efektywności energetycznej przedsiębiorstw. Na powyższe postępowanie planuje się przeznaczyć kwotę ok. 60,3 mln zł w tym ok. 9,9 mln zł na wkład krajowy dla PF z re-użycia 2014-2020. W ramach postępowania przewiduje się możliwość zastosowania prawa opcji do 100 % wartości zamówienia.

4) Działania FEKP.02.05 *Rozwój instalacji OZE* planowane jest przeprowadzenie jednego postępowania na wybór Pośrednika Finansowego w trybie „z wolnej ręki – in house”- w stosunku do KPFP sp. z o.o. – zgodnie z Ustawą z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). Na postępowanie planuje się przeznaczyć kwotę ok. 137,9 mln zł, w tym ok. 22,8 mln zł na wkład krajowy dla PF z re-użycia 2014-2020, na uruchomienie produktu finansowego „Pożyczka OZE z premią”. W ramach postępowania przewiduje się możliwość zastosowania prawa opcji do 100 % wartości zamówienia.

5) W ramach Działania FEKP 2.14 GOZ w przedsiębiorstwach planowane jest przeprowadzenie jednego postępowania na wybór Pośrednika Finansowego w trybie „z wolnej ręki – in house”- w stosunku do KPFP sp. z o.o. – zgodnie z Ustawą z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). Na postępowanie planuje się przeznaczyć kwotę ok. 24,7 mln zł, w tym ok. 4,1 mln zł na wkład krajowy dla PF z re-użycia 2007-2013, na uruchomienie produktu finansowego „Ekopożyczka z premią dla przedsiębiorstw - transformacja w kierunku GOZ”. W ramach postępowania przewiduje się możliwość zastosowania prawa opcji do 100 % wartości zamówienia.

Wkład Krajowy przekazywany będzie w transzach uzgodnionych z Pośrednikiem Finansowym, na udzielanie wsparcia zgodnego z poszczególnymi „Metrykami Produktów Finansowych”, stanowiącymi załączniki do Umów z Pośrednikiem Finansowym.

4. W momencie zgłoszenia przez Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zapotrzebowania na wsparcie w zakresie realizacji projektów o znaczeniu strategicznym, KPFR będzie uruchamiał także pożyczki na te inwestycje jako produkty uzupełniające do oferowanych w ramach perspektywy finansowej 2021-2027.

W związku z przyjęciem Uchwały nr 14/673/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3.04.2024 r. z późn. zmianami, KPFR planuje udzielenie wsparcia w formie pożyczek podlegających częściowemu zwrotowi na inwestycje Regionalnego Szpitala Specjalistycznego w Grudziądzu im. dr Władysława Biegańskiego, Szpitala Uniwersyteckiego nr 1 im. dr Antoniego Jurasza w Bydgoszczy i Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy jako podmiotów o zasięgu regionalnym i strategicznym znaczeniu dla całego województwa kujawsko-pomorskiego. Ponadto, zgodnie z w/w uchwałą, KPFR planuje udzielenie wsparcia w formie preferencyjnych pożyczek na sfinansowanie wkładu krajowego do projektów FEDKP 2021-2027 Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy i Wojewódzkiej Przychodni Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy oraz Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Błogosławionego ks. Jerzego Popiełuszki we Włocławku.

W związku z Uchwałą nr 26/1348/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13.11.2024 r. KPFR planuje udzielenie wsparcia w formie pożyczki na pomostowe finansowanie VAT-u związanego z realizacją inwestycji współfinansowanej ze środków programu FEDKP 2021-2027 pn. „Muzeum Ziemiaństwa im. Rodziny Szczanieckich” w Nawrze przez Kujawsko-Pomorskie Centrum Dziedzictwa w Toruniu.

Szczegóły dotyczące parametrów planowanego wsparcia, tj. wskaźniki, wartość przedsięwzięcia, okres spłaty, informacja nt. umorzeń, monitoring oraz sprawozdawczość będą, przed jego uruchomieniem, przekazane w fiskach produktowych do IZ do zaopiniowania.

2. Harmonogram procesu wyboru Pośredników Finansowych wraz z alokacją

Tabela 2. Harmonogram Zamówień Publicznych na Pośredników Finansowych w 2025 r.

Rodzaj instrumentu (nazwa, nr)		Zamówienia Publiczne na wybór PF w 2025 r. (mln PLN)			
		I kw.	II kw.	III kw.	IV kw.
1.	Fundusz Pożyczkowy – Działanie 2.5		22,8		
2.	Fundusz Pożyczkowy – Działanie 2.14		4,1		
3.	Fundusz Pożyczkowy - Działanie 2.16 – ekopożyczka	9,9			

3. Planowane/proponowane cele na rok 2025

Lp.	Cel	Waga
1.	Przeprowadzenie oceny wniosków na finansowanie przedsięwzięć dla lub na rzecz podmiotów leczniczych	20%
2.	Uruchomienie postępowania na wybór i zawarcie umowy z PF w ramach Działania 2.16 – ekopożyczka dla przedsiębiorstw FEdKP 2021-2027, dla której środki z SI będą mogły być zaangażowane na wkład krajowy	10%
3.	Uruchomienie postępowania na wybór i zawarcie umowy z PF w ramach Działania 2.5 FEdKP 2021-2027, dla której środki z SI będą mogły być zaangażowane na wkład krajowy	15%
4.	Uruchomienie postępowania na wybór i zawarcie umowy z PF w ramach Działania 2.14 FEdKP 2021-2027, dla której środki będą mogły być zaangażowane na Wkład Krajowy	10%
5.	Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku o pożyczkę ¹ dot. inwestycji w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym w Grudziądzu	5%

¹ Pod warunkiem zatwierdzenia fiszki produktowej przez Powierzającego co najmniej 2 tygodnie przed końcem 2025 roku (poprzedzone niezbędną aktualizacją stosownych uchwał Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego).

6.	Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę ² dot. inwestycji w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym w Grudziądzu	5%
7.	Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku o pożyczkę ³ dot. inwestycji w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Włocławku	5%
8.	Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę ⁴ dot. inwestycji w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Włocławku	5%
9.	Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku o pożyczkę ⁵ dot. inwestycji w Szpitalu Uniwersyteckim nr 1 im. dr Antoniego Jurasza w Bydgoszczy	2,5%
10.	Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę ⁶ dot. inwestycji w Szpitalu Uniwersyteckim nr 1 im. dr Antoniego Jurasza w Bydgoszczy	2,5%
11.	Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku o pożyczkę ⁷ dot. inwestycji w Szpitalu Uniwersyteckim nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy - neurologia	2,5%
12.	Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę ⁸ dot. inwestycji w Szpitalu Uniwersyteckim nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy - neurologia	2,5%
13.	Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku o pożyczkę ⁹ dot. inwestycji w Szpitalu Uniwersyteckim nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy - położnictwo	2,5%
14.	Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę ¹⁰ dot. inwestycji w Szpitalu Uniwersyteckim nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy - położnictwo	2,5%
15.	Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku o pożyczkę ¹¹ dot. inwestycji w Wojewódzkim Szpitalu Dziecięcym im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy	2,5%
16.	Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę ¹² dot. inwestycji w Wojewódzkim Szpitalu Dziecięcym im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy	2,5%
17.	Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku	2,5%

² Pod warunkiem złożenia wniosku o pożyczkę co najmniej 2 miesiące przed końcem roku 2025.

³ Patrz przypis nr 1.

⁴ Patrz przypis nr 2.

⁵ Patrz przypis nr 1.

⁶ Patrz przypis nr 2.

⁷ Patrz przypis nr 1.

⁸ Patrz przypis nr 2.

⁹ Patrz przypis nr 1.

¹⁰ Patrz przypis nr 2.

¹¹ Patrz przypis nr 1.

¹² Patrz przypis nr 2.

	o pożyczkę ¹³ dot. inwestycji Wojewódzkiej Przychodni Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy	
18.	Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę ¹⁴ dot. inwestycji Wojewódzkiej Przychodni Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy	2,5%

4. Szczegółowe informacje dotyczące realizacji celów na rok 2025			
Lp.	Cel ¹⁵	Wartość bazowa ¹⁶	Wartość docelowa na rok 2025
1.	Przeprowadzenie oceny wniosków na finansowanie przedsięwzięć dla lub na rzecz podmiotów leczniczych	0	1
2.	Uruchomienie postępowania na wybór i zawarcie umowy z PF w ramach Działania 2.16 – ekopożyczka dla przedsiębiorstw FEedKP 2021-2027, dla której środki z SI będą mogły być zaangażowane na wkład krajowy	0	1
3.	Uruchomienie postępowania na wybór i zawarcie umowy z PF w ramach Działania 2.5 FEedKP 2021-2027, dla której środki z SI będą mogły być zaangażowane na wkład krajowy	0	1
4.	Uruchomienie postępowania na wybór i zawarcie umowy z PF w ramach Działania 2.14 FEedKP 2021-2027, dla której środki będą mogły być zaangażowane na Wkład Krajowy	0	1
5.	Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku o pożyczkę dot. inwestycji w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym w Grudziądzu	0	1
6.	Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę dot. inwestycji w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym w Grudziądzu	0	1
7.	Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku o pożyczkę dot. inwestycji w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Włocławku	0	1
8.	Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę dot. inwestycji w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Włocławku	0	1
9.	Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku o pożyczkę dot. inwestycji w Szpitalu Uniwersyteckim nr 1 im. dr Antoniego Jurasza w Bydgoszczy	0	1
10.	Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę dot. inwestycji w Szpitalu Uniwersyteckim nr 1 im. dr Antoniego Jurasza w Bydgoszczy	0	1

¹³ Patrz przypis nr 1.

¹⁴ Patrz przypis nr 2.

¹⁵ Warunki realizacji celów jak w tabeli 3, tj. jak w przypisach od 1 do 14.

¹⁶ Wartość na 01.01. roku, którego dotyczy RPD.

11.	Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku o pożyczkę dot. inwestycji w Szpitalu Uniwersyteckim nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy - neurologia	0	1
12.	Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę dot. inwestycji w Szpitalu Uniwersyteckim nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy - neurologia	0	1
13.	Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku o pożyczkę dot. inwestycji w Szpitalu Uniwersyteckim nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy - położnictwo	0	1
14.	Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę dot. inwestycji w Szpitalu Uniwersyteckim nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy - położnictwo	0	1
15.	Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku o pożyczkę dot. inwestycji w Wojewódzkim Szpitalu Dziecięcym im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy	0	1
16.	Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę dot. inwestycji w Wojewódzkim Szpitalu Dziecięcym im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy	0	1
17.	Wysłanie zaproszenia do złożenia wniosku o pożyczkę dot. inwestycji Wojewódzkiej Przychodni Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy	0	1
18.	Przeprowadzenie oceny wniosku o pożyczkę dot. inwestycji Wojewódzkiej Przychodni Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy	0	1

5. Planowane kontrole i monitoring

W 2025r. planuje się przeprowadzenie po jednej kontroli u Pośrednika Finansowego w ramach każdej z umów zawartych w ramach FEKP 2021-2027, dla których będą zaangażowane środki na wkład krajowy z re-użycia 2014-2020. Ponadto, KPFR będzie prowadził systematyczny monitoring postępu realizacji powierzonego zadania oraz dokonywał pomiaru efektów jego realizacji zgodnie ze Strategią Inwestycyjną. Monitoring prowadzony będzie w oparciu o sprawozdania kwartalne składane przez Pośrednika Finansowego.

W przypadku pożyczek udzielanych bezpośrednio przez KPFR, szczegółowe wymogi dotyczące sprawozdawczości oraz zasady monitoringu realizowanych inwestycji w będą określone w umowie pożyczki z Ostatecznym Odbiorcą Wsparcia. W zakresie sprawozdawczości wymagane będzie składanie raportu uwzględniającego część opisową, finansową i wskaźnikową – częstotliwość składania raportu ustalana będzie indywidualnie w zależności od czasu realizacji inwestycji. Kontrole planowe zgodnie z planem kontroli KPFR, wizyty monitorujące i kontrole doraźne w zależności od potrzeb.

6. Planowane działania informacyjno-promocyjne

I. Promocja zadania publicznego powierzonego KPFR:

1. Zamieszczanie opisu zadania publicznego powierzonego Kujawsko-Pomorskiemu Funduszowi Rozwoju w zakładce: **realizowane projekty** na stronie www.kpfr.pl
2. Publikowanie informacji o zadaniu publicznym powierzonym Kujawsko-Pomorskiemu Funduszowi Rozwoju na: <https://www.facebook.com/KujawskoPomorskiFunduszRozwoju/>
3. Publikowanie artykułów promujących wsparcie na stronie www.kpfr.pl i w regionalnym serwisie promocji gospodarczej <https://kujawy-pomorze.info/>, a także postów na: <https://www.facebook.com/KujawskoPomorskiFunduszRozwoju/> oraz <https://www.facebook.com/KujawyPomorze.info>.
4. Promocja wsparcia podczas regionalnych wydarzeń gospodarczych (m.in. Firma Przyszłości, Złota Setka Pomorza i Kujaw), których KPFR jest partnerem, np. film promocyjny, specjalny roll-up promocyjny, artykuły promocyjne w wydawnictwach towarzyszących wydarzeniom.
5. Promocja wsparcia w różnych kanałach przekazu – prasie drukowanej i serwisach internetowych (cykliczne indywidualne kampanie banerowe, artykuły i posty sponsorowane).
6. Publikowanie materiałów promujących wsparcie w regionalnym serwisie promocji gospodarczej kujawy-pomorze.info i na FB [kujawy-pomorze.info](https://www.facebook.com/KujawyPomorze.info) (artykuły, posty, materiał w wyszukiwarce wsparcia).

II. Promocja środków z umowy powierzenia zadania publicznego, które będą przeznaczone na wkłady własne dla Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego sp. z o.o. przy realizacji FEKP 2021-2027:

1. Realizacja wydarzenia informacyjno-promocyjnego, o którym mowa w § 35 ust. 2 pkt 4 Umowy nr UM_WR.431.3.055.2024 o finansowaniu Projektu „Regionalna Instytucja Finansowa – KPFR IF 2021-2027” zawartej w dniu 26.06.2024r.
2. Bieżąca aktualizacja informacji dot. realizacji projektu pn. „Regionalna Instytucja Finansowa KPFR IF 2021-2027” na stronie internetowej www.kpfr.pl.
3. Publikowanie materiałów promujących projekt na stronie internetowej KPFR oraz firmowym FB Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Rozwoju.
4. Mailing materiałów promocyjnych do IOB i JST w województwie kujawsko-pomorskim,
5. Realizacja działań informacyjno-promocyjnych równolegle w prasie drukowanej i Internecie (cykliczne indywidualne kampanie banerowe, artykuły sponsorowane).
6. Promocja podczas wydarzeń gospodarczych w regionie (m.in. Firma Przyszłości, Złota Setka Pomorza i Kujaw) poprzez materiały reklamowe: specjalny roll-up reklamowy promujący projekt, materiały promocyjne w wydawnictwach towarzyszących wydarzeniom, film promocyjny.
7. Publikowanie materiałów promujących projekt w regionalnym serwisie promocji gospodarczej kujawy-pomorze.info i na FB [kujawy-pomorze.info](https://www.facebook.com/KujawyPomorze.info) (artykuły, posty, materiał w wyszukiwarce wsparcia).

III. Promocja środków z umowy powierzenia zadania publicznego, które będą finansowały projekty bezpośrednio nadzorowane przez KPFR tj. bez udziału Pośredników Finansowych:

1. Promocja zrealizowanych inwestycji np. w postaci artykułów promujących/ informujących na stronie www.kpfr.pl i <https://kujawy-pomorze.info/>, postów na: <https://www.facebook.com/KujawskoPomorskiFunduszRozwoju/> i <https://www.facebook.com/KujawyPomorze.info>, czy ulotek skierowanych do mieszkańców gminy.

7. Inne kwestie związane z implementacją Strategii Inwestycyjnej w województwie kujawsko-pomorskim (jeśli wystąpią)

Brak.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej do zatwierdzenia Roczego Planu Działań ze strony Funduszu Powierniczego:	Kamila Radziecka
Podpis osoby upoważnionej:	Elektronicznie podpisany przez: Kamila Monika Radziecka Data: 2025-1-14 11:6:15